СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПРИОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 15 марта 2022 года № 165
О внесении изменений в Положение о Контрольно-счетном органе Приозерского муниципального района Ленинградской области, утверждённое решением Совета депутатов от 15 февраля 2022 года № 158

В связи с допущенной технической ошибкой Совет депутатов Приозерского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о Контрольно-счетном органе Приозерского муниципального района Ленинградской области, утверждённое решением Совета депутатов от 15 февраля 2022 года № 158 следующие изменения:
1) статью 4 считать статьей 5;
2) статью 5 считать статьей 6.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Приозерского муниципального
[bookmark: _GoBack]района Ленинградской области                                                            В.Ю. Мыльников

Исп. Губанова Е. В., т. 88137937874

Разослано: дело-3, ксо-1, редакция-1